Tovsentphvnt, her Chvenratt von Techenstein, her Otachar von

Ebreichsdorf, her Haidenreich, her Ott der Rovber, her Fridrich

von Erla, her Hainrich von Svltz, vnd ander vrumer Iseut genvech.

Daz ist geschehen nah vnsers heren gebvrd tovsent iar, zwai hundert

iar, vnd an dem vier vnd neuntzegisten iar.

Original auf Pergament mit einem Siegel, zwei andere fehlen.
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CCCXI.
1295, 26. Jänner. Wien. — Wulfing von Smmberg verkauft der Ahhlei

heiligen Kreuz einen Mansen und vier kleine Grundstücke %u Wet%leinsdorf.

Ego Wvluingus deSunenberchvmuersor\imtam^resenc\\im quam

eciam posterorum nod'cie harum seric cupio fieri manifestum, quod ur-

gente me cuiusdam iminentis michi necessitatis articulo vnum laneum

situm in Wetzleinsdorf ad me proprietatis iure spectantem, in quo

resident duo coloni, Albero videlicet et Clmnradus, solventes de

eodem eiuili iureduodecim solidos ^Qnw'xovnmWiennensium^nmvAxxn,

et quatuor areas tres solidos seruientes, quas inhabitant ÄrnolduSy

Albero, Heinricus pugnator etHirzo, cum omni iuris plenitudine, usu

et consuetudine, sicut michi consueuerunt annis singulis doseruiri,

religiosis uiris domino Berchtoldo abbati totique conuentui monasterii

sancte crucis in Äiistria Cisterciensis ordinis pro viginti quatuor

talentis vsualis monete Wiennensis pecunie numerate vendidi, quam

michi integraliter persolutam et in vtilitatem meam confiteor esse

conuersam. Promittens sub ypotheca et obligacione omnium bonorum

meorum tam mobilium quam inmobilium memorata bona me ipsis ab

omni impeticione seu euictione seruare libera , defendere ac tueri

iuxta terre consuetudinem approbatam, dansque nichilloininus illustri

domino meo Alberto duei Austrie, suoque pro tempore successori

presentibus potestatem , quod , si processu temporis memorata bona

ab ipsis abbate et conuentu per quempiam euinci contingeret, ex tunc

- ipse dux prefatus de possessionibus et proprietatibus meis, quas in

presenti possidco uel in futurum contigerit possidere, bona seu red-

ditus equiualentes in sufficientem reconpensam bonorum euictorum

assignet eisdem, et in possessionem eorum inducat ac perpetuo

defendat inductos. In cuius contractus et obligacionis mee legitime

testimonium et robur perpetuo valiturum presens scriptum exinde

conscriptum memoratis abbati et conuentui sigillo meo et auunculi

mei domini Stephani de Meissawe tradidi comunitum, testibus

contractus et obligacionis huiusmodi consciis subnotatis, qui sunt